
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

 

Uchwała nr XV/83/08
 

Rady Gminy Nowinka
 

22 września 2008r.
 

              w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nowinka na lata 2008 – 2011 oraz Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy
Nowinka na lata 2008 – 2011

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717, Nr 80, poz. 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190,
poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263,
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2784, z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr
167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1458, Nr 175, poz. 1462, Nr 180, poz. 1495, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 50, poz. 360) w związku z art. 14 ut.
6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. O odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628, z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 113, poz. 984, Nr 199, poz. 1671, z 2003 r. Nr 7, poz. 78, z
2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1208, Nr 191, poz. 1956, z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 90, poz. 758, Nr 130, poz. 1087, Nr 175, poz. 1458, Nr 175, poz.
1462, Nr 180, poz. 1495, z 2006 r. Nr 50, poz. 360) po zaopiniowaniu przez Zarząd Województwa Podlaskiego i Zarząd Powiatu w Augustowie oraz Dyrektora
Regionalnego Zarządu Gopodarki Wodnej uchwala się co następuje:

 
1.Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Nowinka na lata 2008 – 2011” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Integralną częścią składową programu określonego w ust. 1 jest „Plan Gospodarki odpadami dla Gminy Nowinka na lata 2008 – 2011, stanowiący załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy
 
Jerzy Kłoczko

Metryka strony

uchwala83

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-06
Data modyfikacji: 2009-02-06

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-06

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwala83

